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Üldplaneeringu kehtestamise teade
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Avaldamise lõpp: tähtajatu

Narva-Jõesuu Linnavalitsus avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 91 lõike 2 alusel.

Narva-Jõesuu Linnavalitsus teatab et, Narva Jõesuu Linnavolikogu 30.01.2019 otsusega nr 78 kehtestati
Narva-Jõesuu linna Narva-Jõesuu linna üldplaneering ja selle keskkonnamõju strateegiline hindamine

Narva-Jõesuu linna Narva-Jõesuu linna üldplaneeringu peamine eesmärk on tagada mitmekülgse ja
hästi funktsioneeriva linnaruumi. 

Elamuehituse põhiliseks suunaks on olemasoleva hoonestusala tihendamine ja maade taaskasutamine
olemasolevatel väljakujunenud hoonestusaladel, elamualade laiendamine ja seni väljaarendamata alade
kasutuselevõtmine elamuehituseks. Linna majandust arendatakse erinevates suundades linna keskuses,
Narva jõe kaldal ja rannaala piirkonnas. Linna keskuses arendatakse multifunktsionaalse teeninduse ja
kaubanduse funktsioone ning puhke-ja turismimajandusega seotud teenindust, mis säilitavad ja
suurendavad linnakeskuse atraktiivsust. Sotsiaalsesse infrastruktuuri kuuluvad asutused koondatakse
Narva-Jõesuu linnas eelkõige kesklinna piirkonda tagades neile hea ligipääs kergliiklusteede ja
ühistranspordi arendamise kaudu. Puhkealasid ja mänguväljakuid arendatakse nii kesklinnas kui ka
kesklinnast kaugemale, et tagada linnaelanikele võrdsed võimalused puhkamiseks ja vaba aja
veetmiseks. Tehnilised infrastruktuurid arendatakse välja vastavalt valdkondlikele arengukavale ja
arenguvajadustele linna ääres ja uutel reserveeritud aladel. Linna teed renoveeritakse ja rajatakse
mitmekülgset kasutusvõimalust pakkuv kergliiklusteede võrgustik. Linna looduskeskkonna
arengusuunaks on loodusväärtuslike rohealade hea seisundi säilitamine ja linna keskkonna seisundi
parandamine. 

Üldplaneeringu koostamisega paralleelselt viidi läbi keskkonnamõju strateegiline hindamine (KSH). KSH
käigus hinnati planeeringu mõjusid looduskeskkonnale (põhja- ja pinnaveele, Natura alale, elustikule ning
müra mõju), sotsiaal-majanduslikule (inimese tervisele, sotsiaalsetele vajadustele, varale) ning
kultuurilisele keskkonnale (muinsuskaitseobjektidele, pärandkultuuri objektidele ja väärtuslikele
maastikele).
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